МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

«БАРАБИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
БОГДАНОВИЧ» ____

ПРИКАЗ

23.09.2020 г. № 077/1
с. Бараба

О проведении Всероссийских
проверочных работ

В связи с приостановлением образовательного процесса в МАОУ
«Барабинская СОШ» с 16.09.2020 г. по 23.09.2020 г. на основании приказа
МКУ УО ГО Богданович от 16.09.2020 г. № 176/1,-

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести (или принять участие в проведении) Всероссийские
проверочные работы (далее -  ВПР) в 6 классе в резервные дни:
23.09.2020 г. -  по учебному предмету «История»;
05.10.2020 г. -  по учебному предмету «Биология».

2. Провести (или принять участие в проведении) Всероссийские
проверочные работы (далее -  ВПР) в 7 классе в резервные дни:
07.10.2020 г. -  по учебному предмету «История»;
09.10.2020 г. -  по учебному предмету «Биология»;

3. Провести (или принять участие в проведении) Всероссийские
проверочные работы (далее -  ВПР) в 8 классе в резервные дни:
28.09.2020 г. -  по учебному предмету «История»;
07.10.2020 г. -  по учебному предмету «Биология»;

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.